
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
WÓJTA GMINY PASZOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) zarządzam:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Ewelina Staworko - Przewodnicząca

2. Teresa Kroczak - Sekretarz

3. Joanna Pokrywa - Członek

4. Elżbieta Niedźwiecka - Członek

5. Grzegorz Horoszko - Członek

§ 2. Komisja działa w trybie i na zasadach określonych ustawą.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 147/2017 Wójta Gminy Paszowice z dnia 16 lutego 2017 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Paszowice

(-) mgr Sebastian Oszczęda

Id: 3C4FD861-8A32-447F-BC00-21AAECBD6135. Przyjęty Strona 1




